
 

 

 

Raadsbesluit  
Z/18/ 

 
 

 
De gemeenteraad van Wassenaar, 
 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 11 september 2018; 

onder dankzegging van de heer R. Willemse voor zijn inzet; 

gelet op artikel 4 van de Verordening op de Rekenkamercommissie Leidschendam-Voorburg, Oegstgeest, 

Voorschoten en Wassenaar 2014; 

 

b e s l u i t : 

 
 
Mevrouw drs. S. Morassi-Nauts met terugwerkende kracht per 1 september 2018, voor een periode van 4 

jaar, te benoemen als lid van de Rekenkamercommissie Wassenaar, Voorschoten, Oegstgeest en 

Leidschendam-Voorburg onder voorbehoud van benoeming door de gemeenteraden van Leidschendam-

Voorburg, Voorschoten en Oegstgeest. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad Wassenaar  

gehouden op 18 september 2018 

 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga J.F. Koen 


